
 

Zarządzenie nr 14/2025 

Dyrektora 

Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty  

w Wolsztynie 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej  

od kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych w Gminnym Zespole Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej 

Oświaty w Wolsztynie. 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ze zm.), art. 44 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2025 roku  

poz. 1483) oraz § 6 i § 7 ust. 1 Statutu Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej  

i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie, 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 

1. Ustala się regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ze zm.) w Gminnym 

Zespole Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie. 

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Zespołu Obsługi 

Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 22/2020 Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej  

i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie regulaminu 

udzielania zamówień publicznych wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2  

ust. 1 – Prawo zamówień publicznych w Gminnym Zespole Obsługi Ekonomicznej  

i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

 

 

Przygotowała: Natalia Przybylska  

 

 

 


